
Bur n. 31 del 11/04/2008

(Codice interno: 205249)

COMUNE DI CONEGLIANO (TREVISO)
Estratto decreto prot. n. 12487/PDT del 07.03.2008

D.P.R. n. 327/2001.Lavori di realizzazione delle opere viarie in via San Giuseppe degli impianti sportivi in lo-calità
Campolongo in attuazione al p.i.r.u.e.a. "Quartie-re dello Sport-Porta San Giuseppe". Decreto per pagamento
indennità di esproprio condivisa

 IL DIRIGENTE DELL'AREA SERVIZI AL TERRITORIO

PREMESSO che con i decreti sotto indicati è stata disposta l'espropriazione degli immobili, in Comune di Conegliano,
occorrenti alla realizzazione dell'opera in oggetto indicata, ai sensi dell'art.22 del D.P.R. 08/06/2001 n.327, sulla base delle
indennità provvisorie determinate in via d'urgenza con i medesimi provvedimenti: Decreto Prot. N. 28037/PDT in data
23/05/2007 - terzo stralcio - viabilità di servizio agli impianti sportivi e parcheggi; Decreto Prot. N. 28045/PDT in data
23/05/2007 - quinto stralcio - Impianti sportivi - Gioco Baseball;

OMISSIS

RITENUTO di disporre il pagamento dell'indennità condivisa, ai sensi dell'art.20 comma 13 D.P.R. 327/2001, con le
maggiorazioni di cui all'art.45 comma 2 D.P.R. 327/2001;

VISTO l'art.22, terzo comma, del D.P.R. 08/06/2001 n.327 e successive modificazioni;

ORDINA

1) Alla Società, COGEMAR S.R.L. (C.F. e P. IVA 03753290265), in qualità di promotore dell'Espropriazio-ne, alla quale il
Comune di Conegliano ha demandato il potere di promuovere e curare, a nome proprio e nell'interesse del Comune, le
procedure espropriative volte all'acquisizione della proprietà in capo al comune, delle aree interessate dalle opere pubbliche su
indicate, ai sensi e per gli effetti del D.P.R. 327/2001, di corrispondere direttamente alla ditta interessata le seguenti indennità,
ad avvenuta esecutività del presente provvedimento, come indicato al successivo punto 2), secondo le quote e relativi importi
indicati a fianco di ciascun comproprietario:Indennità di esproprio:

- rif. Decreti in data 23/05/2007 Prot. N. 28037/PDT e 28045/PDT - €. 165.904,20;- maggiorazione per cessione volontaria e
deprezzamento €. 275.522.30 -Totale indennità di esproprio da corrispondere - €. 441.426,50

Quote di indennità:Dario Alberto n. San Vendemiano il 17/05/1925 prop. 90/567 - €. 87.414,70;Dario Attilio n. San
Vendemiano il 13/07/1928 prop. 90/567 - €. 87.414,70

Dario Luigi n. San Polo di Piave il 02/11/1915 prop. 90/567 - €. 47.913,70;Dario Maria n. San Polo di Piave il 06/11/1912
prop. 9/567 - €. 8.741,47;Dario Teresa n. San Vendemiano il 19/06/1918 prop. 9/567 - €. 8.741,47;Dario Carolina n. San
Vendemiano il 28/09/1920 prop. 9/567 - €. 4.791,37;Dario Dino n. San Vendemiano il 29/09/1961 prop. 18/567 - €.
9.582,74;Dario Paolino n. Conegliano il 23/09/1968 prop. 18/567 - €. 9.582,74;Dario Agostino n. Conegliano il 01/08/1975
prop. 18/567 - €. 9.582,74;Dario Lorenzo n. Conegliano il 04/10/1958 prop. 18/567 - €. 9.582,74;Dario Beniamino n.
Conegliano il 21/01/1965 prop. 18/567 - €. 9.582,74;Sartor Augusta Maria n. Istrana il 15/11/1917 prop. 30/567 - €.
29.138,23;Dario Maria Teresa n. San Vendemiano il 22/11/1948 prop. 30/567 - €. 15.971,23;Dario Anna n. San Vendemiano il
17/08/1951 prop. 30/567 - €. 15.971,23;Dal Cin Marianna n. San Fior il 05/05/1931 prop. 30/567 - €. 29.138,23;Dario
Pasqualina n. Conegliano il 06/04/1958 prop. 20/567 - €. 19.425,49;Dario Gina n. San Vendemiano il 08/11/1962 prop. 20/567
- €. 19.425,49;Dario Rita n. Conegliano il 25/05/1968 prop. 20/567 - €. 19.425,49;

2) Il presente provvedimento sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione e, ai sensi delll'art.26 comma ottavo del
D.P.R. 08/06/2001 n.327, sarà esecutivo decorsi trenta giorni dalla predetta pubblicazione.

AREA SERVIZI AL TERRITORIOIL DIRIGENTE Dott. Giovanni Tel


	yzmzcyvotg2z3mvyyow0052i.html

